
2021 年 4 月 23 日

保護者の皆様

徳島県立城南高等学校長

令和３年度「授業参観日・松柏会総会」の中止について

（お知らせ）

若葉の候，保護者の皆様には，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は，

本校教育活動にご協力・ご支援を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，「とくしまアラート感染拡大注意【急増】ステージⅢ」の発動を受け，お子さま

やご家族の皆様の安全･安心を最優先に考え， 5 月 15 日(土)に予定しておりました，授業

参観を中止，松柏会総会につきましても中止(書面開催)とさせていただきます。

楽しみにされていた皆様には，大変申し訳ございませんが，ご理解下さいますようお願

い申し上げます。

なお， 5 月 15 日(土)は休日とし， 5 月 17 日(月)は平常授業を行うこととなります。

１ 授業参観について・・・・・・中止

２ 松柏会総会について・・・・・中止

総会は実施せずに書面開催といたします。

詳細につきましては，後日連絡をいたします。

３ その他

5月15日(土)は当初，登校日でしたが休日となります。

5月17日(月)は平常授業を行います。

※本校では，これまで以上に感染防止対策を徹底し，生徒が安心して学校生活を送れるよ

う努めて参ります。先日お配りさせていただきました「新型コロナウイルス感染症予防対

策について」をご覧頂き，ご家庭におかれましても，引き続きご協力お願いいたします。


